TSP ASIGNACION DE COMISION Y VIATICOS [H

Nomb VILLAGOMEZ BROCA NICODEMUS
N° persona 234
N° wviaj 22128 ASIPONA Tuxpan, S.A. de C.V.

ITINERARTIO

Dest.viaje Motivo/Lugar/Pais Actividad
17.05.2023 14:00 - Vehiculo Oficial.- Dia I Comisidn
18.05.2023 22:00 Ciudad de México

Ciudades més econdmicas

ANTICTIUPO

Anticipo - Impte.en MXN
17.05.2023 3,400.00
16.05.2023 220.00-
nuticipo total en MXN 3,180.00

SALDO A CARGO Y/ O FAVOR

Impte.reembolso en  MXN

Imptes.totales del viaje MXN 0.00
Anticipo en MXN 3,180.00-
Importe de reembolso en MXN 3,180.00-

ASIGNACION DE COSTOS

|
Gastos de viaje a traspasar (con receptor CO): en : MXN 0.00

INFORMACION ADICIONAL SOBRE EL VIAJE

Vidticos para asistir a la Ciudad de México para atender invitacidn para
participar en el Dia Internacional de la Mujer en el Sector Maritimo

‘ 2023, que se llevard a cabo en el CENCIS, el dia 18 de mayo a las
08:00hrs.

Se le proporciona un dia de vidticos———— 1700.00

el 40% 680.00

‘ y un lmporte adicional para peajes ——— 800.00

TOTATL 3,180.00
3 qufUTJA_ E; i DﬁAJQHQAK @;

%, \’-“".;
n'f'.:' = 3. DiCn
DFPAF‘TAM‘\TD 'Jr_ hECURﬁOS HUMA'\JOS

1 ¢ MAYD 2023

EGIBID

HORA: | Y 7 £7 FIRMA




Iyl A S IGNACION DE COMISION Y VIATICOS ng

Nomb VILLAGOMEZ BROCA NICODEMUS
N° persona 234
N° viaj 22128 ASTPONA Tuxpan, S.A. de C.V.

AUTORIZACION

SOLICITUD DE ANTICIPO

ME COMPROMETO A PRESENTAR MI REPORTE DE COMISION Y LOS COMPROBANTES QUE I
REUNAN LOS REQUISITOS FISCALES, EN CASO DE SER DENTRO DE LA REPUBLICA [
MEXICANA A LOS 5 DIAS NATURALES HABILES Y AL EXTRANJERO 12 DIAS |
NATURALES DESPUES DE CONCLUIDA LA COMISION. EN CASOC DE NO PRESENTARLOS [
O DE EXISTIR DIFERENCIAS POR COMPROBAR, ME OBLIGO A LA DEVOLUCION DE '
DE LOS IMPORTES CORRESPONDIENTES O A SU DESCUENTO VIA NOMINA.

Firma: o Firma: ;}* Ay Firma:
Comisionado. Su%%‘ -
y Gerente de Area. Gte.
| COMPROBACI DE VYIATICOS 1_ )
| \g |
]
| Firma: Firma: Firma: ‘F
‘ (ﬁﬁkﬁplo Comisionado. Subgte. ﬂlhanzas y/o

| Jefe de go y PP.

Subgte. de Finanzas y/o
| Gte. de Admén. y Finanzas.




Tipo de comprobante
Folio fiscal
! Certificado SAT
Vé{y’\ Fecha y hora de
Versidn del CFDI
Fecha y hora de emisién
Certificado de! emisor

= Serie y folio
EMISOR Método de pago
GRASIELI MELLO FERREIRA Forma de pago
RFC: MEFGB801316E4 Moneda
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales ‘ﬂpo de cambio
| Exportacion

_~~PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

6f3db814-d2a0-480b-35eb-962‘=la41 Qlﬂéd

Lugar de expedicion: C.P. 43760

Ingreso

00001000000509846663
/'1810512023 17:00:43 PM_
4.0

18/05/2023 17:00:00 P!
00001000000504509635|

A - 2940

e 28 - TARJETA DE DEBITO
‘MXN

Carretera Piramides Tulancingo KM 130, S/N, S/N —
San José, Santiago Tulantepec de Lugo, Sanliago Tulantepec de Lugo Guerrero, Hidalgo
Meéxico, C.P. 43760

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN

RFC: API940722K33 e
Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general
Tipo de persona: Moral
Réglimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

CARRETERA A LA BARRA NORTE , ,
EJIDO LA CALZADA, , Veracruz
viéxico, C.P. 92880

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

I RECEPTOR HACIENDA  $$sAT

Precio

Codigo Cve Prod Serv Cantidad Unidad Cve. Unidad Descripcion
321 80101500 1 Unidad de E48 CONSUMO DE ALIMENTOS
servicio

(o] JELEH T ITEE G 02 - Si objeto de impuesto.

Traslado Base $573.28 IVA Tasa 16.0000 % Importe:

$573.28 $573.28

$91.72

Cadona original del complemonto de certificacion dol SAT

1(1.1]613dbB14-d2a0-480b-a5eb-362aa4 19d36d|2023-05-18T17:00:
43|LSO1306189R5{PpJadkW2XmHQ3x0YyxjN8G4QRrk64FWVIsSlx+bOnuhFJOUHGC Y174umMWXKLIHKSUJgg/MIKNWEdW7 kiivXRSViX30712I6kV12087uSROs YQZagxqB4Llzb
mgaQV2FLWIDWIiZpEel JpzKWXgaukk2WgKLI6cBn190TEpJyXmgyr8ydViyDKGBR37T/SZH+gsldaxF6xTkMnYdCwsr1aytKATMXXGJLP7XwTPWef2iTm54blgUQxyvjG2K171gN
nFk12XG+AcvCkqkdaYRzRNUgrbVmdpCmC4hnBr7 uWeWL4ZkUIgh6kvBBErvoeQRKgd5nioyh DDR2WwS+g==|00001000000509846663]]

Sallo digital

PpJadkW2XmHQ3x0YyxjN8GAQRrkB4FWVIs9x+bOnuhFJOUHGCYI74umMWXKLJHKSUJag/MIKNWEdWT7 kIVXRS VKX 307izI6KV 120S7uSROs YQZagxq64LIzbmgaQV2FLWIDWIi
ZpEelJpzKWXgaukk2WgKLI6¢Bn190MEpJyXmgyr8ydViyDKGBR37T/SZH+gsldgxF6xTkMnYdCwsr1ayteKATMXXGJLP7XwTPWel2iTm54blgUQxyvjG2K171gNnFk12XG+AcvCkq

k93YRZRNHUqrbVmdpCmC4hnBn7uWeWL4ZkUIghEkvBBErvoe QRKgdSnioyhDDR2Ww5+g==
“Sallo didital del SAT

FjCnivQY 1L3V4VyipblaihtAn7Mp1Eyv3RIpEqHNIe T6Sb3l+AakiYNZnVzuZqnS3sTolH+ZK1qWqkXSJ71Zblb1.JcCECEI0qe YhISM4VQJIDexRIPiB4nTriNeXQupcn93jQrvb8hGBI7ALL
uQnZLaFmkSKoEnh8MdyyRDS8QDHry7 FpvmKup/FTbjOAwd +uRuxJrKGxaDk0EqdeoG6B 1cu9ELOGVSSH/ZIWC+UT 17IFr+04ICOccqpBeVeJdXuY Vel eOll30OBJIUONdnk9S[HHIw
ms9skqMXhQHIITYTdnuBaBLAIKPQ15XcDHaSdvsV2psoKZJprywrd|FciiDw==

Sub total

IVA

$573.28

Descuento $ 0.00

Motivo de descuento Descuento

Sub total con descuento $ 573.28
so1.72| 7~

$ 0.00

IEPS

$665.00 p%

= SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESO MEXICANO 00/100 MXN ***

& » www papalotitech.com
& ? info@papalotllech.com

+52 (771) 7106 661 N
SN

Proveedor de facturacién: ‘

PidweELE

=

La reproduccion no autorizada de este comprobanle constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 det



HACIENDA | g8sar __

N 52 imeenicats as waciasa rentee misuce

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MEFG8801316E4

Folio fiscal

6F3DB814-D2A0-480B-
AS5EB-962AA419D36D

Total del CFDI

$665.00

Nombre o razén
social del emisor

GRASIELI MELLO
FERREIRA

Fecha de expedicion

2023-05-18T17:00:00

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

AP1940722K33

Fecha
certificaciéon SAT

2023-05-
18T17:00:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



HOTELERA NAVAL Tipo de Comprobante: | - Ingreso

HOTEL R.F.C.: HNA0811055V7
Lugar de Expedicion: 04470
ava

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN
Domicilio Fiscal: 92880, Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales , Ttixpam de Rodriguez Cano,
Veracruz, México.
RFC: API940722K33  USO DEL CFDI: GO3 - Gastos engeneral ~
REFERENCIA: FORMA DF. PAGO

MXN - Peso Mexicano

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR
601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad Clave U. Clave Concepto / Descripcion Valor Descuentos Impuestas Importe
SAT Producto/Servicio Unitario
HOSPEDAJE
002 - IVA-80.34 -
1.00 E48 90111800 HABITACION 201 502.10 0.00 ISH17.57 34 502.10
DIA 17 DE MAYO DEL 2023 '
Importe can letra: SUBTOTAL 50210 /
SEISCIENTOS PESOS 01/100 M. 6% LVA. 8034

oLt B /

CFDI Relacionado: Tipo Relacién: - CFDI
Relacionado:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
*Efectos Fiscales al Pago*
*Pago en una sola exhibicién*

Serie del Certificado del Emisor: 00001000000501633648
Falio Fiscal UUID: 47F7CA91-1DEB-456A-99FA-EE93FE4732A6

No. De Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Facha y Hora de Caertificacion: Mayo 19 2023 - 17:53:07

Selio Digital dal CFDI:

HOEWNZ 1 HATaw TW i) Cia 1TALLLe
e e

ITIMMHP i LIS TS Y Hwe=
Sallo gel SAT:
HvenlZjTe ORE CventolTcF mELSp) ENGVl srCrulfy:
ﬂrﬂ].'nl- mmu;ﬁwmw %mmro wh
v FOZRAVGIPE, 4 KPlaFi 34 Eﬁmﬁ‘
gk WW 25

e
DEB-A5AA-897 A EESIFEATI2AB2023-05 mwsamwm

mz?mr 1 TAAN

mmmmg%mwg Nﬂwlm qmazﬁw o

Bl

BA2 1o O Kusts AATOQUD TSy A A CSHBOSOR

:E:Wmm A0S AAIHIOBESeTaYdaL gels AWLDVNIBGHT
PR e



HACIENDA

Seceeranis og watic e -

‘o0
O SAT___

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

HNAQ0811055V7 HOTELERA NAVAL API940722K33 ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion SAT

47F7CA91-1DEB-458A- 2023-05-19T17:53:06 2023-05- MAS0810247C0

99FA-EE93FE4732A6 19T17:53:07

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$600.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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JUSTlFICACIéN
TICKET FOLIO 6241799514 POR CONCEPTO DE RECARGA DE TAG PARA EL
CRUCE DE PEAJES.

Se adjunta ticket por concepto de recarga de tag para el pago de peajes durante el
traslado del Viaje No. 22128 a la ciudad de México, por un importe de $800.00, en
virtud gue no s€ pudo facturar, debido a la actua\izacién de la version 4.0,singuead
la fecha se pueda modificar el c6digo postal de los datos fiscales por NO coincidir 1as
Coloniasgque estan pre-registradas conla Colonia Ejido \a Calzada, dejando el c6digo
92773, Motivo por el cual no es congruente con la constancia de situacion fiscal Y
por ende nNO permite realizar 13 factura autométicamente como se realiza

norma\mente.

COLONIAS QUE APARECEN AL COLOCAREL

DATOS FISCALES PRE—REGlSTRADOS PARA cODIGO POSTAL 92880, NO PERMITE

s
GENERAR FACTURA AUTOMAT|CA HACERLO DE MANERA MANUAL
B \pio40722K33 - (MORAL) 1 DE DCTUBRE
7 oMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO MACIONAL TUXPAN TUXPAN TUXPAM DE AODRIGUEZ CANO
Gl s oecv VERACRUZ LLAVE 5 . i
roporciona 105 SIgUED 2
601 Gmevaldc\.ev?evscnasMwales ¢ J coRTNES s para (e £
| TUXPAN, TUXPAMDE RODRIGUEZ CANO domiciho
VERAGRUZ LLAVE

DEL PUESLO
TUXPAN, TUXPAM DE RODRIGUEZ CAND
© VERACRUZ LLAVE

DEL FUERTO
\ TUXPAN,TUXPAM DE RODRIGUEZ CANO
VERACRUZ LLAVE

£H00 ENRIQUE RODRIGUEZ CANO
TUXPAN, TUPAM OE RODRIGUEZ CANC
VERACHUZ LLAVE

° ENRIGUE RODRAGUEZCANO

TUXPAN, TuxFAM DE RODRIGUEZ CANO
VERACFUZ LLAVE

RUIZ CORTINEZ
T TUXPAN. TuxPAM DE RODRIGUEZ CANO
YERACRUZ LLAVE

RUIZ CORTINEZ ALPLIACION
TUXPAN. TUXPAM DE RODRIGUEZ CANO

VERACRUZ (LAVE
f7
Carratera a la Bard sorte Kim. 5.3 col. gjido ta calzada, C.F 92880, Tuxparn, Varacrus ] 2023
. s N dor ==
Teiéfond 783 102 3030 W\N\A/.puert—::tuxpan.:or*r mX F;-'ap]cisco

SNy, VILA
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MARINA

gy ron oo VP
POUT LA waCIONS

MARINA

CORREOS ENVIADOS A ATENCION A CLIENTE, SIN QUE A LA FECHA SE TENGA RESPUESTA. TAMBIEN SE
HICIERON LLAMADAS TELEFONICAS Y MENSAJES VIA WHATS APP, EN DONDE NOS COMENTARON QUE
ENVIARAMOS CORREO ELECTRONICO.

. p— d ¥ R - =y xg S I
e Xi= =2 B igis Bonatine : R P> =2 i (AR
B e oo dezeado - €l ar Archavo  Responder Rapande Aremviar T g, Move, Augnai Marcar come Cotegoniiar Sequarmwerto eadice LT T =
o = Ssen Arecmes noledo - - . M g b
Lminar Flapomder LTINS . Moy Liguetar LA -
SD Seciatana de Direccion General
EY. Solcitd spoyo pars bactyry
ﬂ"" i# senmannn is P i rvi e - A
[T S Conuaa ttuscian fie il T 152000 o

Buencs dias
Nuevamente soliciio de su 200y para poder facturar el ticket adjunte

No Tag IMDM268925374

Importe S800CO

Fecha de recarga: 16/052023

Razén Social: Administracion del Sistama Sortuar o Nacional Tuxpan, SA de CV

Cormicilio: Carretara a la barra nort2 Km &5 Col Ejdo la Caizada TP 92880, Tuxpan, Veracrus
PFC: API940T22K33

Nota Cape mencionar gue el dia de ayer trate de rmodificar ¢l codigo pastal. ya que en una !lamada telefenica me colmentaron que 'os datos fiscales N3 coinciden con 10 registradas ante el SAT, sin embargo, *a plataforma ro me permite escribir de
manera manual la colaria. y no acarece la colonia SIIDO LA CALZADA @n las co'envas que 2stan registradas con el codigo postal 92680

Agradezzo de antemano el anoyo que pudieran brindarme ya que llevo vanos dias mtentando sin resolver hasta esta fecha

Arately Monfll Leandro

De: Secratana de Direccion General
Enviado el: midrcoles, 24 de mayo de 20230103 p. m
PaER s S e

Asunta: AV: Solalud factura

Buenas tardes

(=

2023
FVﬂHCISCO
VIZA

2 Kim. 6.5 Col gjido ta Catzada, .2, 32880, Tuxpan, Wearacruz.

WAMSALGUR TTOTUXEanN.com.imx




SECRETARIA DE MARINA
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€mviado ef: midrcoles, 24 de mayo de 202301 03 p.m
Para: ol pase.com pu
Asunta: Rv: Solitud factura

Buenas tardea

Solicito atentamente me apoyen con la facturacian del ucket adjunta, ya que realice una recarga el dia 16 de mayo del 2023, y procedi a actualizar mis datos fiscales en la plataforma, me comuniqué via Telefinica y me comentaron GUE aparece un error en
&l SAT[os datos fiscales no coinciden con los datas de 1a constaneia de situacion fiscal Sin embargo, ya carroboré y son los mismos.

Adjunto mi constancia de situacién fiscal

Cliente: Administracion del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, SA de CV
No. TAG: IMDM 269925374

Axarely Monfil Leandro
Coarinadens de Pramocisn

e1im a3 Parca Norte KM 65

i asratinia = S Beetal
Koty e, 24 0 e e H001 G048 5
Pana

Aantes W Sl oty faone s

Buenos dias.
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P P
sD Secretaria de Direccién General
g RV: Sollcitud apoyo para facturar

P Bonoie oo e
@ ema irermama a1 22652028 105 8 .

tecaigatay e e Contocia S | el 07 +1.2002 pa
e e

Dz Srcrataing 2o Dencoon Taners
€mviado el: lunes, 22 de mayo de 2023 08:59 3 m.
Pam: i la@pate  onLing

Asunlo: RY: Soliatud factura

Burror dunt

ALY, ¥ 0N T TN Bodor TRt

Muchas gracias.

De: Secrelarla de Direcclon General

Emdado el: jueves, 18 de mayo de 2023 04222 p. m
Para: hoa@pase com.nu

Asumo: Rv: Solicitud factura

Buenos dias

Solicita la factura del Siguiente Ticker, ya qua realicé [a recarga en &l Oxxo, y generalmente as facturas se generan automaticamente posterior a l recarga, pero en esta ocasion, no fue asi
Queda atenta

Saludos.

CAPTURAS DE PANTALLA

16-may 23
12
e 16may-23 $80000  $127000

RECARDA SALDO s

Bﬁam

Carretera a la Barra Norte Km. 6.5 Col. Ejido la Calzada, C.P. 92880, Tuxpan, Veracruz.
783102 3030 www.puertotuxpan.co

m.mXx

Teléfono




ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO

R NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.
MARINA Carretera a la Barra Norte Km.’6.5 Tuxpan, Ver.

RECIBO D]?l INGRESOS
Ne 07720 guenororg. 1 11D-00
RECIBIDE\‘(\&U CC&‘ZMUD U\ \QWOM?Z P)(OCL? LA CANTIDAD

MARINA
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POR CONCEPTO DE:
PAGO POR USO DE TELEFONO
SOBRANTE DE GASTOS DE VIAJE e
YBRANTE DE GASTOS A COMPROBAR ”’"‘" MA R I N A I“
OTROS ESPECIFIQU'E \’ 2 Z \ Z{ % ADMINIWEAC ;"_:"r; ‘} e S 5:5 ;
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